Signum Rotberti ducis Normannorum. †Ego Odo Baiocensis episcopus cartam hanc laudo et manu propria signum faciens subscribo. S. Willelmi decani.

Sign. Willelmi de Archis Monaci † Rodulfi archidiaconi S.

Sign. Engelranni filii Elberti. S. Helgodi archid.

Sign. Willelmi de Bretulio. Signum Willelmi † de Columberiis. S. Roberti de Tribus Montibus.

Sign. Willelmi de Similiaco.

Sign.

Anno ab incarnatione Domini Mo Co VIo. Indictione IIII. Concurrente VIIo. Epacta XXa IIIa. Xo VIIIo anno principatus Rotberti Guillelmi regis Anglorum filii, ducis Normannie, hec carta firmata est et sigillo meo signata. Actum publice Baiocas mense maio, die XXIIII. VIII kalendas iunii. Luna XXa VIIa. Cyclo decemnouennali Xo IIIIo. EGO HUGO DIUIONENSIS ECCLESIE MONACHUS, IUSSU EIUSDEM ROBERTI DUCIS NORMANNIE SCRIPSI [3 ou 4 mots illisibles] CANCELLARII ROBERTI.